Zroédta LED

E-27

spectrum LED,

Lampa parkowa Parisienne LED 36W

Dane techniczne

Identyfikator produktu

Moc

Prad znamionowy
Napiecie znamionowe

Strumien Swietlny

Trzonek

Temperatura barwowa

Barwa Swiatta

Kat rozsytu swiatta
Wskaznik oddawania barw (CRI)

Stopien ochrony (IP)

Dtugosc

Szerokos¢

Klasa energetyczna
Zuzycie energii przez 1000 godzin

Temperatura otoczenia
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WOJ+80715

36 W
150 mA
230V
3600 Im
E27
4000 K
Neutralna
260°
>80
IP65
240 mm
88 mm
A+

36 kWh

-20 DO +40, °C



Zrédta LED spectrum LED,
E-27

Lampa parkowa Parisienne LED 36W

Pozostate zdjecia:
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